訂正公告

 令和 7 年６月２５日付けで公告した下記の工事について、入札公告の一部を訂正し

たので公告する。

  令和 7 年６月２７日

福島県いわき地方振興局長 根本 和代

記

１ 設計図書を訂正した工事

  工事番号：第 25-41380-0193 号

  工 事 名：測量設計業務委託(ダム維持)

  工事場所：いわき市小川町高萩字釜ノ前地内（小玉ダム）

  工事概要：ダム堆砂測量 N＝１９測量 ダム容量計算 N＝１式

２ 訂正した内容

（１） 入札公告

      地域要件、隣接する複数管内の地区名にいわきが抜けておりましたので訂

正いたします。

※なお、今回訂正した件に関して、入札公告を必ずご確認いただきますようお願いい

たします。